CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

Gab. Ver. Vanda Américo                                                                                                                                                                                Requerimentos / 2013

GABINETE DA VEREADORA VANDA AMÉRICO

Requerimento: 090/2013
Autor: Vanda Régia Américo Gomes
Assunto: Solicita a Mesa Diretora desta Casa, que encaminhe expediente ao Serviço Social
do Comercio – SESC, solicitando informações sobre sua grade de cursos.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Á apresentação desse requerimento visa solicitar na forma regimental desta

casa, que seja encaminhado expediente ao Serviço Social do Comercio – SESC, situado na

Av. Transamazônica, 1925 – Cidade Nova, solicitando informações sobre sua grade de cursos,

haja vista que não temos informações nenhuma sobre esses cursos e suas divulgações a

população.

Outrossim, que dá decisão do Plenário, seja dado ciência as associações de

moradores daquele núcleo e demais associações e aos órgãos da imprensa que acompanham

e publicam os atos desta casa.

Sala das Sessões em, 10 de Setembro de 2013.

______________________________

Vanda Régia Américo Gomes